
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O DíLo 

dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo objednatele: 29/10685/23-1 
Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Ob`|ednateI: 

MÉSTD UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: Ing. Ladislavem Kryštofem. místostarostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 

IČ: 00291463 
DIČ: CZ 00291463 
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod 
Č'5'° ÚČÍUÍ 

1.02. Zhotovitel: 
MERCON, s.r.o. 

se sídlem: Přerov 
adresa provozovny: 9. května 2839/90, Přerov I-Město. 75002 Přerov 
Zastoupen: Ing. Josef Vicenec 

ředitel společnosti, jednatel 
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C, 
vložka 3160 

Zástupce ve věcech stavby: Ing. Josef Vicenec 
*<°“*==“<f - tel- er“==“'I 

IČ: 46576274 
DIČ: CZ46576274 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Čf$'° “'“=*“I 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě O dílo Č. 29/10685/23 uzavřené dne 
27.06.2023 s předmětem smlouvy: 

Rekonstrukce silnoproudých rozvodů ZŠ Na Výsluní, pav. C 
(dále jen ,,sm|ouva o di|o").



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Zdůvodu požadavku objednatele na rozšíření rozsahu předmětu díla O 
slaboproudé rozvody v 1. a 2. NP a Ztoho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla a dále Z důvodu 
změny termínu dokončení prací a předání stavby v rozsahu pro slaboproudé rozvody. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21 % 
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 

2.053.182,5O KČ 
+269.750,00 KČ 
2.322.932,50 Kč 
487.815,83 KČ 

2.810.748,33 KČ 

3) V čl. 4. Doba a místo plnění, odst. 4.01. Doba plnění předmětu smlouvy se mění: 

Dokončení prací - předání díla v rozsahu slaboproudu 
I 

30.08.2023
l 

Ustanovení společná a závěrečná 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajù ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky 
a objednatel 2 výtisky. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

25. schůze konaná dne 581/R25/23 
č. usnesení 581/R25/23 

Uherský Brod, dne: ‰_ -2 L3 5 Uherský Brod, dne: Ú7. 2025 

Zhotovitel: Objednatel: 

lng. Josef Vicenec lng. Ladislav Kryštof 
jednatel místostarosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
Rekonstrukce elektroinstalací - ZŠ Na Výsluní, pavilon C Strana 2 (celkem 2)



ROZPOČET 
Zakázka: ZŠ Čıverka, DATOVA SÍŤ 
Název Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem bez DPH í 
Oda/7A; S/ahøpřøudć føzvødýzš - habe/az' 

' ' 

UTP kabel Cat6, drát, PVC - šedý, volně 
Lišta 100x60 

Optický kabel 12vl SM 9/125 CLT, LSOH, třída min Eca 
Podružný materiál 

Průraz cihlového zdiva do 60 cm 
Vysekání rýh pro vodiče v Omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm 
Zapravení vysekaných rýh, průrazů 

oprava výmalby, uvedení do původního stavu 

Oddíl A: Celkem kabeláž bez DPH 

l'T'l 

3 500,00 

160,00 

50,00 

1,00 

20,00 

50,00 

1,00 

1,00 

12,00 KČ 

225,00 Kč 

275,00 Kč 

23 750,00 Kč 

0,00 KČ 

87,50 KČ 

12 500,00 KČ 

5 000,00 KČ 

42 000,00 KČ 

36 000,00 KČ 

13 750,00 Kč 

23 750,00 KČ 

0,00 KČ 

4 375,00 KČ 

12 500,00 KČ 

5 000,00 Kč 

23,00 KČ 

60,00 KČ 

70,00 Kč 

0,00 Kč 

95,00 Kč 

87,50 Kč 

20 000,00 Kč 

12 500,00 KČ 

80 500,00 KČ 

9 600,00 KČ 

3 500,00 KČ 

0,00 KČ 

1 900,00 Kč 

4 375,00 KČ 

20 000,00 KČ 

12 500,00 KČ 

122 500,00 Kč 

45 600,00 Kč 
17 250,00 Kč 

23 750,00 Kč 

1 900,00 Kč 
8 750,00 Kč 

32 500,00 Kč 
17 500,00 Kč 

269 750,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 
269 750,00 

Hodnota DPH 21% 56 647,50 

Cena celkem vč. DPH 
326 397,50 

Koncové Zásuvky jsou naceněny včetně potřebného materiálu a Zapojení 

Elektroinstalační lišty, kanály a parapetní žlaby jsou naceněny včetně potřebného příslušenství (kryty koncové, spojovací, 
ohybové 

rohů, průchodek, Spojovacího a upevňovacího materiálu a dalšího potřebného příslušenství)


